
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

N o '& J ''/

Экз. №

г. Димитровград

О признании утратившими силу постановлений администрации муници­
пального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муни­
ципального образования «Мелекесский район»:

- от 19.03.2015 №216 «О порядке формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области нужд муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

- от 21.12.2015 №728 «О внесении изменений в постановление админи­
страции муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской об­
ласти от 19.03.2015 № 216 «О порядке формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

- от 30.03.2017 №168 «О внесении изменений в постановление админи­
страции муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской об­
ласти от 19.03.2015 № 216 «О порядке формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в средствах массовой информации и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков


